
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének  

48/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelete  
az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 

54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. 
pontjában meghatározott feladatkörben eljárva - az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Állami 
Egészségügyi Ellátó Központ, mint országos módszertani intézet, valamint a Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 
3) bekezdés 2. alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi 
Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
2. melléklet II. pontja helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet 2018. február 1-jén lép hatályba. 
 

 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2017. december 20. 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

  

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. december 14-i ülésén fogadta el. 



2 
 

1. melléklet a 48/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelethez 

 

„II. A házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó nevelési - oktatási intézmények: 

1. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097045):  

Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola 

Szekszárdi Garay János Gimnázium 14 év alatti tanulói 

 

2. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097043):  

Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola 

Szekszárdi 2. számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Családi Napközi - Kadarka 

óvoda 

 

4. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097046):  

PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda   

TM EGYMI Szivárvány Általános Iskolája 

Szekszárdi 2. számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Családi Napközi - Mérey 

óvoda 

Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Honvéd óvoda 

Zombai Általános Iskola Harci Tagiskolája 

Kölesdi Közös Óvoda, Bölcsőde Harci Tagóvoda  

Szálkai Óvoda  

 

5. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097710):  

Comenius Általános Iskola 
Szent József Katolikus Általános Iskola, Katolische Grundschule és Szent Rita Katolikus Óvoda  
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Kertvárosi óvoda  
 

6. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097039):  

PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda - Gyakorló óvoda 

Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Kölcsey óvoda 

Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Wosinsky óvoda 

Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Bajcsy óvoda 

Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Szőlőhegyi óvoda 

Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola  

 



3 
 

7. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097042):  

Szent József Katolikus Általános Iskola, Katolische Grundschule és Szent Rita Katolikus Óvoda 

     

8. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097038):  

Szekszárdi Baka István Általános Iskola 

 

17009001.  FIN kódú iskolaorvosi körzet: 

Szekszárdi SZC Vendéglátó Szakképző Iskolája 

FM DASZK Csapó Dániel Középiskola Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 

Szekszárdi SZC Egészségügyi és Szociális Szakképző Iskolája 

Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 

Szekszárdi Garay János Gimnázium 

 

170097002.  FIN kódú iskolaorvosi körzet: 

Szekszárdi SZC Ady Endre Szakképző Iskolája és Kollégiuma 

Szekszárdi SZC Bezerédj István Szakképző Iskolája 

Babtista „Esély” Szakközépiskola” 


